[image: image1.jpg]

ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

09.02.2016

                         2/71
г. Зуевка
О внесении изменений в Положение об администрации
Зуевского района Кировской области
На основании статей 19, 21, 32 Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области Зуевская районная Дума решила:

1. Внести в Положение об администрации Зуевского района Кировской области, утвержденное решением Зуевской районной Думы от 13.08.2013    № 3/36 «Об утверждении Положения об администрации Зуевского района Кировской области» следующие изменения:

1.1.
В пункте 15 главы 3 «Компетенция администрации района» после слов «резервирование и изъятие», слова «, в том числе путем выкупа,» исключить.
1.2.
Дополнить главу 3 «Компетенция администрации района» пунктом 38.1 следующего содержания:

«38.1)
осуществление муниципальных заимствований от имени района;»
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Зуевского района

 В.П. Скрябин